
 

 

 

 

Na osnovu člana 39. stav 2. Zakona o Visokom savetu sudstva („Službeni 
glasnik RS“, br, 116/08, 101/10 i 88/11) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Prvog redovnog 

zasedanja u 2017. godini, održanoj 15. maja 2017. godine, donela je 

 

O D L U K U 

O PRESTANKU FUNKCIJE ČLANA VISOKOG SAVETA SUDSTVA  
IZ REDA PROFESORA PRAVNOG FAKULTETA 

 
 
I 

Prof. dr Milanu Škuliću, članu Visokog saveta sudstva iz reda profesora 
pravnog fakulteta, prestaje funkcija dana 19. decembra 2016. godine, podnošenjem ostavke. 

 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 5 

U Beogradu, 15. maja 2017. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

POTPREDSEDNIK 

           Veroljub Arsić 

 


